Ад м инистрация

муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Алексеевка

Об утверждении

административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление молодым семьям социаль

ных выплат на приобретение (строитель

ство) жилья в рамках районной целевой

программы «Обеспечение жильем молодых

семей» на 2011-2015 годы

В соответствиис постановлением ПравительстваРФ от 15.06.2009 г. № 478

«О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организа

ций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами

местного самоуправления с использованием информационно-

телекоммуникационной сети Интернет», Администрация муниципального рай

она Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение

(строительство) жилья в рамках районной целевой программы «Обеспечение

жильем молодых семей» на 2011-2015 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить его на сайте Администрации муниципального района Алексеевский в

сети Интернет.